ac bono suo generaliter omnibus totaliter et plenarie incorporando atque de 1369
 byuendo palam libere publice ac sine expressa revocatione. Quia ipse No
 bili Annae praeuicte, sive Nobilis Marthe praeuicte cum Nobili domo
 Nestasi Duceuicte praeuicte filia sua vero Regnoscentis consorti
 hinc et ex parte Summam quinquaginta florenum pecuniam poto ratione
 vere dote et expeditiois post ipsam accepte et in domum suam importate
 nec non aliam Summam quinquaginta florenum pecuniam poto ra
 tione certi veri iusti et liquidi dotale in e de se tota et integra medietate
 bonorum suorum generaliter omnium hereditationem et obligationem Nobili
 um et ministrum Summam quinquaginta florenum pecuniam poto nec non Summam
 pensionem vestra instrumentorum suorum pecuniam quinquaginta florenum et
 integre suppellectilis domesticae nunc habet in post habere dedit abstulit
 abstulit in scriptis et Reformati puto per puto dat dotali dotali
 et in scriptis et Reformati. Per ipsam Annam Nestasiam consortem
 suam hinc et ex parte Summam quinquaginta florenum pecuniam poto facti
 sum generaliter omnium cum utraque eorum hereditationem et omniu
 mentis aliarumque et iustitiam quod dicitur tenere habere possidere
 illis per se et quiete et pacifice ad ad suos et honorem successorum quous
 bene placitis diuisis libere et effectualiter fruenda. Quia ac more
 ab antiqua Reformationum hactenus et diutius in Regno Poloniae officium
 Poloniae. Ita dea puto per sonat et expone ad ipsa ad mediantia.

Tur Sanski Consorti Reformat.

impense personalis pro officio et hinc quibus factis capitul Penyl
 et Nobilis Marthe Turzanski Nobiles Nobiles praeuicte et expone
 existens a dote dotalibus sumis Jurisdictionibus suis quibus pro
 pmo et competenter recedendo In festo vero Jurisdictioni factis capitul
 Penyl quoad hinc hinc aliter sciam sumam per ac bono suo
 generaliter omnibus totaliter et plenarie incorporando atque delibendo palam
 libere publice ac sine expressa revocatione. Quia ipse Nobili de Bohemia
 sive Nobili de Bohemia praeuicte cum Nobili Annae praeuicte praeuicte
 filia sua vero Regnoscentis consorti legitime et ex parte Summam quin
 quaginta florenum poto ratione vere dote et expeditiois post ipsam accepte

In domum